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1. Схема учебного процесса
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Итого недель 51 10 19 6 16 102 

Условные обозначения:
Теоретическое обучение Промежуточная аттестация (экзаменационные сессии) Практики Каникулы

Государственная итоговая аттестацияНеделя отсутствует
 Э П К
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БЛОК 1. ДИСЦИПЛИНЫ (МОДУЛИ)Б1

Обязательная частьБ1.ОЧ.00                 1872 629 238 1243 18085 30652  

Б1.ОЧ.01
ОРГАНИЗАЦИЯ РАЗРАБОТОК И

ИССЛЕДОВАНИЙ
- - 9 - - 108 34 17 - 17 74 -

- - - - - - - - 1-0-1

74*

- -
А1

-
3

Б1.ОЧ.02 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 10 - 9 - - 216 68 - - 68 148 36
- - - - - - - - 0-0-2

74*

0-0-2

74*

-
Р7

-
6

Б1.ОЧ.03
МЕТОДОЛОГИЯ НАУЧНЫХ

ИССЛЕДОВАНИЙ
10 - - - - 108 34 17 - 17 74 36

- - - - - - - - - 1-0-1

74*

-
Р10

-
3

Б1.ОЧ.04
ВЫСШАЯ МАТЕМАТИКА В

НАУЧНЫХ ИССЛЕДОВАНИЯХ
- 10 9 - - 216 102 68 - 34 114 -

- - - - - - - - 2-0-1

57*

2-0-1

57*

-
О6

-
6

Б1.ОЧ.05 УПРАВЛЕНИЕ ПРОЕКТАМИ - - 10 - - 108 34 17 - 17 74 -
- - - - - - - - - 1-0-1

74*

-
Р1

-
3

Б1.ОЧ.06

УПРАВЛЕНИЕ

МЕЖКУЛЬТУРНЫМИ

КОММУНИКАЦИЯМИ

- - 9 - - 108 34 17 - 17 74 -

- - - - - - - - 1-0-1

74*

- -
Р1

-
3

Б1.ОЧ.07
СБОРКА И ИСПЫТАНИЯ

ИЗДЕЛИЙ И УЗЛОВ
9 - - - - 144 34 17 - 17 110 36

- - - - - - - - 1-0-1

110*

- -
Е2

-
4

Б1.ОЧ.08

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ КАЧЕСТВА В

АВТОМАТИЗИРОВАННОМ

МАШИНОСТРОЕНИИ

9 - - - 9 180 51 17 17 17 129 36

- - - - - - - - 1-1-1

129*

- -

Е2

-

5

Б1.ОЧ.09

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ЭКСПЛУАТАЦИОННЫХ СВОЙСТВ

ИЗДЕЛИЙ

- 9 - - - 108 51 17 17 17 57 -

- - - - - - - - 1-1-1

57*

- -

Е2

-

3

Б1.ОЧ.10

МЕХАНИЧЕСКИЕ И

ТРИБОТЕХНИЧЕСКИЕ

ИСПЫТАНИЯ ИЗДЕЛИЙ

10 - - - - 144 51 17 17 17 93 36

- - - - - - - - - 1-1-1

93*

-
Е2

-
4

Б1.ОЧ.11
CAD-CAM-CAE СКВОЗНОЕ

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ИЗДЕЛИЙ
-

10,1

1
- - - 216 68 17 - 51 148 -

- - - - - - - - - 1-0-1

74*

0-0-2

74*
Е2

-
6

Б1.ОЧ.12
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ АУДИТ В

МАШИНОСТРОЕНИИ
- - 11 - - 108 34 17 - 17 74 -

- - - - - - - - - - 1-0-1

74*
Е2

-
3
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Б1.ОЧ.13

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЕ

ИССЛЕДОВАНИЯ

ПОВЕРХНОСТНОГО СЛОЯ

ИЗДЕЛИЙ

- - 11 - - 108 34 - 34 - 74 -

- - - - - - - - - - 0-2-0

74*
Е2

-

3

Часть, формируемая

участниками

образовательных

отношений

Б1.ВЧ.00                 1008 289 85 719 7217 18728  

Б1.В.01

ТЕХНОЛОГИЯ

РОБОТИЗИРОВАННОГО

ПРОИЗВОДСТВА

10 - - 10 - 180 51 17 - 34 129 36

- - - - - - - - - 1-0-2

129*

-
Е2

-
5

Б1.В.02

РОБОТИЗИРОВАННОЕ

ТРАНСПОРТНО-СКЛАДСКИЕ

КОМПЛЕКСЫ И

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

ЛОГИСТИКА

- 10 - - 10 144 34 17 - 17 110 -

- - - - - - - - - 1-0-1

110*

-

Е2

-

4

Б1.В.03

ИННОВАЦИОННЫЕ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ В

АВТОМАТИЗИРОВАННОМ

МАШИНОСТРОЕНИИ

11 - - - - 144 34 17 - 17 110 36

- - - - - - - - - - 1-0-1

110*
Е2

-

4

Б1.В.04

МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИЕ

СТАНКИ И

РОБОТОТИЗИРОВАННЫЕ

КОМПЛЕКСЫ

- 11 - - 11 144 68 17 17 34 76 -

- - - - - - - - - - 1-1-2

76*
Е2

-

4

Б1.В.В.01
НАДЕЖНОСТЬ И ДИАГНОСТИКА

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ СИСТЕМ
- 11 - - - 144 34 17 - 17 110 -

- - - - - - - - - - 1-0-1

110*
Е2

-
4

Б1.В.В.02
ВИБРАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ

СИСТЕМ
- 11 - - - 144 34 17 - 17 110 -

- - - - - - - - - - 1-0-1

110*
Е2

-
4

Б1.В.В.03

МОДУЛЬНОЕ ПРОЕКТИРОВАНИЕ

СРЕДСТВ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ОСНАЩЕНИЯ В

РОБОТИЗИРОВАННЫХ

КОМПЛЕКСАХ

- 9 - - - 108 34 - - 34 74 -

- - - - - - - - 0-0-2

74*

- -

Е2

-

3

Б1.В.В.04

ПРОЕКТИРОВАНИЕ

СПЕЦИАЛЬНЫХ СРЕДСТВ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ОСНАЩЕНИЯ

- 9 - - - 108 34 - - 34 74 -

- - - - - - - - 0-0-2

74*

- -

Е2

-

3
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Б1.В.В.05

ИМИТАЦИОННОЕ

МОДЕЛИРОВАНИЕ

ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНОЛОГ

ИЧЕСКИХ СИСТЕМ

- 11 - - - 144 34 - - 34 110 -

- - - - - - - - - - 0-0-2

110*
Е2

-

4

Б1.В.В.06
ДИНАМИКА И МОДЕЛИРОВАНИЕ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ СИСТЕМ
- 11 - - - 144 34 - - 34 110 -

- - - - - - - - - - 0-0-2

110*
Е2

-
4

Итого по блоку Б1: 2880
0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

19

649*

19

685*

16

628*
918 323 102 493 1962 252 

0

0
80

БЛОК 2. ПРАКТИКАБ2

Обязательная частьБ2.ОЧ.00                 1116 34 - 1082 -- 3431  

УЧЕБНАЯ ПРАКТИКАБ2.ОЧ.01                144 34 - 110 -- 34  4

Б2.ОЧ.01.02
НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ

РАБОТА
-

10,1

1
- - - 144 34 - - 34 110 -

- - - - - - - - - -

72*

0-0-2

38*
Е2

-
4

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

ПРАКТИКА
Б2.ОЧ.02                972 - - 972 -- -  27

Б2.ОЧ.02.01

ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ

(ПРОЕКТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ)

ПРАКТИКА

- 10 - - - 216 - - - - 216 -

- - - - - - - - - -

216*

-
Е2

-
6

Б2.ОЧ.02.03

ПРЕДДИПЛОМНАЯ ПРАКТИКА, В

ТОМ ЧИСЛЕ

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ

РАБОТА

- 12 - - - 756 - - - - 756 -

- - - - - - - - - - -

Е2

-

756*
21

Итого по блоку Б2: 1116
0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

288*

2

38*
34 - - 34 1082 -

0

756
31

БЛОК 3. ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯБ3

Б3.ОЧ.01

ПОДГОТОВКА К ПРОЦЕДУРЕ

ЗАЩИТЫ И ЗАЩИТА

ВЫПУСКНОЙ

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ

- - - - - 324 - - - - 324 -

- - - - - - - - - - -

Е2

-

324*
9

Итого по блоку Б3: 324
0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*
- - - - 324 -

0

324
9

ФАКУЛЬТАТИВНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ
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Б4Ф.ВЧ.00                 - - - - -- --  

Б4Ф.В.01
МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ В

ЭКОНОМИКЕ И УПРАВЛЕНИИ
- - 9 - - 108 51 17 - 34 57 -

- - - - - - - - 1-0-2

57*

- -
Р1

-
3

Б4Ф.В.02

ЭФФЕКТИВНОСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОГО

ПРОИЗВОДСТВА

- - 10 - - 108 51 34 - 17 57 -

- - - - - - - - - 2-0-1

57*

-
Р1

-
3

Принятые сокращения
ВКР
ГЭ
КП
КР
Л
ЛР
ПЗ
СРС
2-1-2
68*

Выпускная квалификационная работа
Государственный экзамен
Курсовой проект
Курсовая работа
Лекции
Лабораторные работы
Практические занятия
Самостоятельная работа студента
Аудиторные часы в неделю (Л-ЛР-ПЗ)
Часы самостоятельной работы студента
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3. Распределение зачетных единиц и часов по циклам и разделам

БЛОК
З
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ч
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2880Б1 918 323 102 493 1962 25280 52

1116Б2 111631 31

324Б3 3249 9

Всего часов 4320 918 323 102 493 3402 252120 92

Объём обязательной части от общего объёма программы (без учёта объёма ГИА): 74,77%.

БЛОК
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11

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

З
Е

З
Е

З
Е

З
Е

З
Е

З
Е

З
Е

З
Е

З
Е

З
Е

З
Е

6 курс

А
у
д

.

С
Р

С

К
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н
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.

12

З
Е

4. Распределение зачетных единиц и часов по циклам, разделам и семестрам

Б1 27 28 25323 649 72 323 685 144 272 628 36

Б2 8 2 21 756288 72

Б3 9 324

323 323 272649 973 70072 144 36Всего 27 36 27
108

0
30

48,833,9 39,1
В

неделю
19 19 16
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Аудиторные СРС

Объем работы в час.

Количество

Распределение по курсам и семестрам

1 курс

1 2

2 курс

3 4

3 курс

5 6

4 курс

7 8

5 курс

9 10

6 курс

11 12

5. Итоговые данные учебного процесса

Зачетных единиц 120 27 36 27 30

Часов теоретического обучения

(по семестрам - в неделю)
4320 918 323 102 493 3402 252 48.6 54 46.29 51.43

Курсовых проектов

Курсовых работ

1

3 1

1

1 1

Экзаменов

Дифференцированных зачетов

Зачетов

7

13

7

2

2

4

4

5

1

1

5

2

1

Практик 4 2 1 1

6. Соответствие компетенций и составных частей ООП приведено в приложении А.
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